
MĚSTO BROUMOV
třída Masarykova 239, 550 01 Broumov

MUBRP009LYNW

VAŠE NABÍDKA ZE DNE: 14. 03. 2022
NAŠE ZN.: PDMUBR 20226/21PDMUBR 20226/2022

PROPLAST Ks.r.o.
Polní 468
549 01 Nové Město nad Metují

VYŘIZUJE:
TEL:
MOBIL:
E-MAIL:

Mgr. Jaroslav Betáš
491 504 244
739 527 540
betas@broumov-mesto.cz

DATUM: 16.06. 2022

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u vás dodávku a montáž dvojích atypických interiérových protipožárních dveří, hliníková 
profilová konstrukce s prosklením, požadovaná požární odolnost, v rozsahu a specifikaci dle přiložené 
nabídky. Před výrobou nutno ověřit rozměry a detaily na místě. Instalace v objektu MŠ třída 
Masarykova 233, Broumov.

Celková cena včetně DPH 274 810,00 Kč

DPH (21 %) 57 710,10 Kč

Celková cena včetně DPH 332 520,00 Kč

Termín dodání - v době letní provozní přestávky MŠ, nejpozději do 30. 09. 2022.

S pozdravem

Město Broumov

Příloha: nabídka na dodávku hliníkových profilových systémů

IČ: 00272523
DIČ:CZ00272523

Objednávku převzal dm

www.broumov-mesto.cz
podatelna@broumov-mesto.cz 
IDDS: mdubzhy

MUBRP009LYNW



Daňový údaj: Město Broumov je plátcem DPH.
Objednatel, jako plátce DPH, prohlašuje, že přijaté plnění bude použito výlučně pro účely, které nejsou 
předmětem daně.

Fakturu vystavte na: Město Broumov, DIČ: CZ00272523
třída Masarykova 239, 550 01 Broumov

Bankovní spojení: KB Náchod, číslo účtu: 43-3693230207/0100

Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ustanovení §2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Stránka 2 z 2


